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OUnita Operativa n. 4 Area IV Ufficio Il
Ufficio Mobilita e Reclutamento Docenti
Primo ciclo — Esami primo ciclo — Tfa
Graduatorie ad esaurimento

Messina, 25/08/2015

ALLE OO.SS. DEL
COMPARTO SCUOLA
LORO SEDI

ALL’USR SICILIA —
PALERMO

ALL’UFFICIO
COMUNICAZIONESEDE

Oggetto: Calendario relativo alla scelta delle sedi del personale docente gia individuato con proposta di assunzione a
Tempo Indeterminato per I’anno scol. 2015/2016. Fase “0” e Fase “A”

GIORNO 29 AGOSTO ALLE ORE 9 —Docenti individuati da Graduatorie Concorso Ordinario - SCUOLA
INFANZIA, PRIMARIA E SOSTEGNO FASE “0”

Elenco docenti individuati dalla Graduatoria ad esaurimento
ALLE ORE 10,00 - SCUOLA INFANZIA POSTI COMUNI - FASE “0”

1. BERTUCCIO GIUSEPPA 24/01/1966
2. GERBINO ANTONINA 06/07/1962
3. NAPOLITANO ROBERTA 01/06/1974
4. VENUTO FRANCA 14/05/1970
5. GALATI ELEONORA 14/12/1965
6. BUCCA ADRIANAG. 21/03/1972
7. FEMINO’ MARIA ROSA 23/03/1973
8. IANNELLO ROSA 03/03/1952
9. VIOLA ANNA 11/01/1971
10. EMILIA MARIA ILEANA 16/08/1978
11. RIZZICO MARIA 15/03/1953
12. RETTO MARCELLA 17/12/1956
13. SCICOLONE TIZIANA 04/12/1971
14. BUCCHERI GIUSI ROSALBA 02/06/1972
SCUOLA INFANZIA POSTI SOSTEGNO FASE “0”
1. BANNINO SONIA 24/05/1975
2. ISGRO’ MARISA 28/08/1971
3. DISTASO GIORGIA B. 27/02/1973
4. CATALFAMO LAURA 16/01/1976

ALLE ORE 10,30 - SCUOLA PRIMARIA POSTI COMUNI FASE “0”

1. MAGISTRI MARIA CONCETTA 29/04/1966
2. GIORGIANNI NUNZIATA 02/10/1967
3. ZUMBO ANGELA 01/09/1966
4. BAGALA’ MARIA STELLA 26/03/1952
5. OLIVA MARIA 12/05/1958

Il responsabile del procedimento: Giovanni Pasto - tel. 090/698336 - email: giovanni.pasto.me@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: Soccorsa Di Giovanni - tel. 090/698287 - email: soccorsa.digiovanni.me@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: Giuseppa Smeriglio — tel. 090/698291 - email: giuseppa.smeriglio..me@istruzione.it

via Uberto Bonino, 3 — 98124 Messina - C.F.: 80005000833
Tf: 090698111
PEC: uspme@postacert.istruzione.it e-mail: usp.me@istruzione.it — web: http://www.istruzionemessina.it
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6. FALITI SEBASTIANA 21/04/1965
7. BARTOLO MARIA LUISA 15/05/1950
8. PATERNITI VARATA EMANUELA 19/10/1973
9. FERRARA EDUARDO 22/08/1961
SCUOLA PRIMARIA POSTI SOSTEGNO FASE “0”
1. GUIDARA ROSARIA 11/11/1957
2. CORTESE FLAVIA 26/10/1965
3. ABBRIANO CATERINA C. 03/11/1965
4, CUCUZZA LIBORIA 21/03/1967
5. LOPRESTI MARIA 21/09/1972
6. ANDRIOLO GIUSEPPA 08/03/1973
7. PICCIONE FRANCESCA 05/12/1970
8. ALLERUZZO NICOLA 23/04/1979
9. SALVO MARIA 24/12/1958

GIORNO 29 AGOSTO ALLE ORE 11,00 —Docenti individuati da Graduatorie Concorso Ordinario SCUOLA
INFANZIA, PRIMARIA E SOSTEGNO — FASE “A”

Elenco docenti individuati dalla Graduatoria ad esaurimento
ALLE ORE 11,30 - SCUOLA INFANZIA POSTI COMUNI FASE “A”

1. LAFAUCI GRAZIA 25/08/1977
2. CRIMI STIGLIOLO LILIANA 23/061978
3. IMBESI MARIA GRAZIA 26/11/1978
4. FORMICA MARIA 22/05/1962
5. GANGEMI AGATA PATRIZIA 29/10/1968

SCUOLA PRIMARIA POSTI SOSTEGNO FASE “A”
1. DE PASQUALE ROSALBA 01/05/1964
2. GERBINO MARIA 10/07/1972

GIORNO 29 AGOSTO ALLE ORE 10,00 —Docenti individuati da Graduatorie Concorso Ordinario
Scuola Secondaria di | grado SOSTEGNO AD00 FASE “0”

ELENCO Docenti individuati dalla Graduatoria ad Esaurimento -
ORE 10,30 - SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO SOSTEGNO AD00 - FASE “0~

IMPELLIZZERI LAURA 16/03/1974
CUTUGNO FRANCESCA 25/06/1969
SCIOTTO LAURA 20/08/1974
ALICO’ IVANA 11/02/1976
MAGNISI FRANCESCA 15/05/1972
CORICA FRANCESCA B. 10/11/1958
OLIVERI FRANCESCA 28/05/1977
DOTTORE GAETANO N. 25/05/1975

GIORNO 29 AGOSTO ALLE ORE 11,00 —Docenti individuati da Graduatorie Concorso Ordinario
Secondaria di | grado SOSTEGNO AD00 — FASE “A”

Il responsabile del procedimento: Giovanni Pasto - tel. 090/698336 - email: giovanni.pasto.me@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: Soccorsa Di Giovanni - tel. 090/698287 - email: soccorsa.digiovanni.me@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: Giuseppa Smeriglio — tel. 090/698291 - email: giuseppa.smeriglio..me@istruzione.it

via Uberto Bonino, 3 — 98124 Messina - C.F.: 80005000833
Tf: 090698111
PEC: uspme@postacert.istruzione.it e-mail: usp.me@istruzione.it — web: http://www.istruzionemessina.it
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ELENCO Docenti individuati dalla Graduatoria ad Esaurimento —

ORE 11,30 - SCUOLA SEC. DI 1° GRADO SOSTEGNO AD00 FASE ”A”
SIRACUSA FRANCESCA 26/02/1974

GIORNO 31 AGOSTO 2015 ALLE ORE 9,00 — Docenti _individuati da Graduatorie Concorso Ordinario - 1l

GRADO SOSTEGNO — FASE “0”

ELENCO Docenti individuati dalla Graduatoria ad Esaurimento
GIORNO 31 AGOSTO 2015 ALLE ORE 9, 30 — Il GRADO SOSTEGNO FASE “0”

ADO1 CATANIA ANTONINO 13/07/1953
PERNICE VINCENZA 02/07/1958
AD02 GRAMUGLIO MARIAFRANCESCA 03/02/1970
CARELLA FRANCESCA 04/12/1965
EBURNEA MARIA CARMELA 19/09/1962
ADO03 UCCHINO ROSARIA B. 23/02/1973
NANIA FEDERICO 21/08/1973
BENENATI FRANCESCA 19/11/1972
AD04 CASTROVINCI GIUSEPPE 02/05/1961
MASSARA CATERINA 24/12/1969

Ore 10,00 Docenti individuati da Graduatorie Concorso Ordinario - 11 GRADO SOSTEGNO — FASE “A”

ELENCO Docenti individuati dalla Graduatoria ad Esaurimento —

Ore 10,30 Il GRADO SOSTEGNO FASE “A”
ADO1 TORRE DOMENICA 10/05/1967

ADO3 CALABRO’ GIUSEPPET. 03/09/1973

GIORNO 31 AGOSTO 2015 ALLE ORE 10,00 — Docenti individuati da Graduatorie Concorso Ordinario
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO FASE “0”

ELENCO Docenti individuati dalla Graduatoria ad Esaurimento
Alle ORE 10,30 — SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO FASE “0”

A028 TOZZI GABRIELLA 02/03/1950
A033 MAZZEO FELICE 08/06/1969
A043 ZAPPIA MARCELLA 28/02/1963
PREGADIO CALUDIA 17/08/1976
SALANITRO MARIA ELOISA 09/09/1961
ZINGALES BOTTA GIUSEPPINA 08/10/1967

Il responsabile del procedimento: Giovanni Pasto - tel. 090/698336 - email: giovanni.pasto.me@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: Soccorsa Di Giovanni - tel. 090/698287 - email: soccorsa.digiovanni.me@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: Giuseppa Smeriglio — tel. 090/698291 - email: giuseppa.smeriglio..me@istruzione.it

via Uberto Bonino, 3 — 98124 Messina - C.F.: 80005000833
Tf: 090698111
PEC: uspme@postacert.istruzione.it e-mail: usp.me@istruzione.it — web: http://www.istruzionemessina.it
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ROTELLA ANGELICA B. 05/02/1958
DA CAMPO MARILENA 26/05/1977
MUSARRA SANDRO 06/05/1975
ADAMO CRISTINA ANNA 27/12/1965
A059 BARBAGIOVANNI GASP TULLIA 28/04/1965
CASTANO MARIA 14/06/1958
A245 LETIZIA BASILIA 30/10/1958
AJ77 LOPES SERENA 01/12/1967

GIORNO 31 AGOSTO 2015 ALLE ORE 11,00 — SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO FASE “A”
Docenti individuati da Graduatorie Concorso Ordinario

Elenco Docenti individuati dalla Graduatoria ad Esaurimento —
ALLE ORE 11,30 — SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO FASE “A”

A033 PULIAFITO SEBASTIANO 18/06/1963
A043 GIANNETTO CARMELA 13/01/1955
RAUSA ROSALIA 09/03/1967
ORECCHIO CONCETTA 15/08/1976
A059 MOLLURA FILIPPINA 02/07/1958

GIORNO 31 AGOSTO 2015 ALLE ORE 1100 — SCUOLA SECONDARIA DI 11° GRADO FASE “0”
Docenti individuati da Graduatorie Concorso Ordinario

ELENCO Docenti individuati dal —-CONCORSO D.M. 23/03/1990
ALLE ORE 11,30 -SCUOLA SECONDAA DI 11° GRADO FASE “0”

AQ040 COSCIA CINZIA 30/03/1964
A071 TROMBETTA ROBERTA 18/10/1952
C270 ORI SAITTA FABRIZIO 28/09/1070

ELENCO Docenti individuati da Graduatoria ad Esaurimento
ALLE ORE 11,40 SCUOLA SECONDARIA DI Il GRADO FASE “0”

A007 MASTROENI CRISTINA 19/07/1984
A013 DONZI’ LAURA 22/07/1974
A029  BORZI’ MARIA GRAZIA 09/09/1960

BAMBACI MARIA 24/01/1960
A034 MEO GIUSEPPE 08/12/1962
A038 SAPORITA SAVERIO 06/12/1958

Il responsabile del procedimento: Giovanni Pasto - tel. 090/698336 - email: giovanni.pasto.me@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: Soccorsa Di Giovanni - tel. 090/698287 - email: soccorsa.digiovanni.me@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: Giuseppa Smeriglio — tel. 090/698291 - email: giuseppa.smeriglio..me@istruzione.it

via Uberto Bonino, 3 — 98124 Messina - C.F.: 80005000833
Tf: 090698111
PEC: uspme@postacert.istruzione.it e-mail: usp.me@istruzione.it — web: http://www.istruzionemessina.it



mailto:giovanni.pasto.me@istruzione.it
mailto:soccorsa.digiovanni.me@istruzione.it
mailto:giuseppa.smeriglio..me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it

A039

A042

A047

A050

A051

AQ57

A060

A246

A346

A446

C260

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina

DESTRO CASTANITI FERNANDA

RUSSO ROBERTO
RAGUSA CANDELORO

CARAVELLO GIOVANNA
CONSOLO LORENA

IMPALA’ CARMELA
ALTOBELLI DOMENICA
BIONDO LOREDANA
GALATI RANDO MAURIZIO
ARENA MASSIMO A.
BARBIERE GIUSEPPA
MUSCIUMARRA GIUSEPPA

PRUITI MARIA CONCETTA
ARANGIO GRAZIA

CERNIGLIA CARMELA

BRIGANDI’ GIOVANNI

04/03/1974

14/04/1970
23/03/1974

18/03/1953
06/12/1981

23/07/1969
18/09/1964
04/11/1973
21/09/1964
14/06/1967
24/06/1957
27/05/1962

11/10/1962
30/10/1962

24/11/1979

01/12/1965
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GIORNO 31 AGOSTO 2015 ALLE ORE 12,00 — Docenti individuati da Graduatorie Concorso Ordinario

A017

A029

A034

A042

A047

A050

A057

A060

SCUOLA SECONDARIA DI 11° GRADO FASE “A”

ELENCO Docenti individuati da Graduatoria ad Esaurimento
_ALLE ORE 12,30_ SCUOLA SECONDARIA DI 11 GRADO FASE “A”

AGNELLO LEONE

MILONE CARMELO

GEMELLI GIANLUIGI

COGLITORE GIUSEPPE

CARUSO ANNA

SIRAGUSANO MIRELLA

ARCIDIACONO VINCENZA

ROTTINO EGIZIO

26/12/1965

24/11/1960

02/02/1981

27/06/1977

23/06/1969

02/02/1965

16/08/1974

30/03/1973

Il responsabile del procedimento: Giovanni Pasto - tel. 090/698336 - email: giovanni.pasto.me@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: Soccorsa Di Giovanni - tel. 090/698287 - email: soccorsa.digiovanni.me@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: Giuseppa Smeriglio — tel. 090/698291 - email: giuseppa.smeriglio..me@istruzione.it

via Uberto Bonino, 3 — 98124 Messina - C.F.: 80005000833
Tf: 090698111
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A071 CALABRESE CIRO 04/11/1965
A246  GIARDINA PATRIZIA 25/09/1956
A346  TRIFILETTI MARIA PIA 22/09/1952

Si porta a conoscenza di tutto il personale docente interessato che gli stessi dovranno
presentarsi muniti dei provvedimenti di individuazione gia rilasciati in duplice copia in occasione
delle precedenti convocazioni.

A RETTIFICA DEL PRECEDENTE CALENDARIO PUBBLICATO IL 24 AGOSTO 2015

IL Funzionario
(G. Pasto)

Il responsabile del procedimento: Giovanni Pasto - tel. 090/698336 - email: giovanni.pasto.me@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: Soccorsa Di Giovanni - tel. 090/698287 - email: soccorsa.digiovanni.me@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: Giuseppa Smeriglio — tel. 090/698291 - email: giuseppa.smeriglio..me@istruzione.it
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