



OUnità Operativa n. 4 Area IV Ufficio II Ufficio Mobilità e Reclutamento Docenti Primo ciclo – Esami primo ciclo – Tfa Graduatorie ad esaurimento

Messina, 25/08/2015

ALLE OO.SS. DEL COMPARTO SCUOLA LORO SEDI ALL'USR SICILIA – PALERMO ALL'UFFICIO COMUNICAZIONE S E D E

Oggetto: Calendario relativo alla scelta delle sedi del personale docente già individuato con proposta di assunzione a Tempo Indeterminato per l'anno scol. 2015/2016. Fase "0" e Fase "A"

GIORNO 29 AGOSTO ALLE ORE 9 -<u>Docenti individuati da Graduatorie Concorso Ordinario - SCUOLA</u> INFANZIA, PRIMARIA E SOSTEGNO FASE "0"

Elenco docenti individuati dalla Graduatoria ad esaurimento

ALLE ORE 10,00 - SCUOLA INFANZIA POSTI COMUNI - FASE "0"

1.	BERTUCCIO GIUSEPPA	24/01/1966
2.	GERBINO ANTONINA	06/07/1962
3.	NAPOLITANO ROBERTA	01/06/1974
4.	VENUTO FRANCA	14/05/1970
5.	GALATI ELEONORA	14/12/1965
6.	BUCCA ADRIANA G.	21/03/1972
7.	FEMINO' MARIA ROSA	23/03/1973
8.	IANNELLO ROSA	03/03/1952
9.	VIOLA ANNA	11/01/1971
10.	EMILIA MARIA ILEANA	16/08/1978
11.	RIZZICO MARIA	15/03/1953
12.	RETTO MARCELLA	17/12/1956
13.	SCICOLONE TIZIANA	04/12/1971
14.	BUCCHERI GIUSI ROSALBA	02/06/1972

SCUOLA INFANZIA POSTI SOSTEGNO FASE "0"

1.	BANNINO SONIA	24/05/1975
2.	ISGRO' MARISA	28/08/1971
3.	DISTASO GIORGIA B.	27/02/1973
4.	CATALFAMO LAURA	16/01/1976

ALLE ORE 10,30 - SCUOLA PRIMARIA POSTI COMUNI FASE "0"

1.	MAGISTRI MARIA CONCETTA	29/04/1966
2.	GIORGIANNI NUNZIATA	02/10/1967
3.	ZUMBO ANGELA	01/09/1966
4.	BAGALA' MARIA STELLA	26/03/1952
5.	OLIVA MARIA	12/05/1958

Il responsabile del procedimento: Giovanni Pasto - tel. 090/698336 - email: giovanni.pasto.me@istruzione.it Il responsabile dell'istruttoria: Soccorsa Di Giovanni - tel. 090/698287 - email: soccorsa.digiovanni.me@istruzione.it Il responsabile dell'istruttoria: Giuseppa Smeriglio - tel. 090/698291 - email: giuseppa.smeriglio.me@istruzione.it





6.	FALITI SEBASTIANA	21/04/1965
7.	BARTOLO MARIA LUISA	15/05/1950
8.	PATERNITI VARATA EMANUELA	19/10/1973
9.	FERRARA EDUARDO	22/08/1961

SCUOLA PRIMARIA POSTI SOSTEGNO FASE "0"

	500021	
1.	GUIDARA ROSARIA	11/11/1957
2.	CORTESE FLAVIA	26/10/1965
3.	ABBRIANO CATERINA C.	03/11/1965
4.	CUCUZZA LIBORIA	21/03/1967
5.	LO PRESTI MARIA	21/09/1972
6.	ANDRIOLO GIUSEPPA	08/03/1973
7.	PICCIONE FRANCESCA	05/12/1970
8.	ALLERUZZO NICOLA	23/04/1979
9.	SALVO MARIA	24/12/1958

GIORNO 29 AGOSTO ALLE ORE 11,00 - <u>Docenti individuati da Graduatorie Concorso Ordinario SCUOLA</u> INFANZIA, PRIMARIA E SOSTEGNO - FASE "A"

Elenco docenti individuati dalla Graduatoria ad esaurimento

ALLE ORE 11,30 - SCUOLA INFANZIA POSTI COMUNI FASE "A"

1.	LA FAUCI GRAZIA	25/08/1977
2.	CRIMI STIGLIOLO LILIANA	23/061978
3.	IMBESI MARIA GRAZIA	26/11/1978
4.	FORMICA MARIA	22/05/1962
5.	GANGEMI AGATA PATRIZIA	29/10/1968

SCUOLA PRIMARIA POSTI SOSTEGNO FASE "A"

DE PASQUALE ROSALBA 01/05/1964
 GERBINO MARIA 10/07/1972

GIORNO 29 AGOSTO ALLE ORE 10,00 —Docenti individuati da Graduatorie Concorso Ordinario Scuola Secondaria di I grado SOSTEGNO AD00 FASE "0"

ELENCO Docenti individuati dalla Graduatoria ad Esaurimento -

ORE 10,30 - SCUOLA SECONDARIA DI 1º GRADO SOSTEGNO AD00 - FASE "0"

IMPELLIZZERI LAURA	16/03/1974
CUTUGNO FRANCESCA	25/06/1969
SCIOTTO LAURA	20/08/1974
ALICO' IVANA	11/02/1976
MAGNISI FRANCESCA	15/05/1972
CORICA FRANCESCA B.	10/11/1958
OLIVERI FRANCESCA	28/05/1977
DOTTORE GAETANO N.	25/05/1975

GIORNO 29 AGOSTO ALLE ORE 11,00 —Docenti individuati da Graduatorie Concorso Ordinario Secondaria di I grado SOSTEGNO AD00 — FASE "A"

Il responsabile del procedimento: Giovanni Pasto - tel. 090/698336 - email: giovanni.pasto.me@istruzione.it
Il responsabile dell'istruttoria: Soccorsa Di Giovanni - tel. 090/698287 - email: soccorsa.digiovanni.me@istruzione.it
Il responsabile dell'istruttoria: Giuseppa Smeriglio - tel. 090/698291 - email: giuseppa.smeriglio.me@istruzione.it

via Uberto Bonino, 3 – 98124 Messina - C.F.: 80005000833 Tf: 090698111

PEC: uspme@postacert.istruzione.it e-mail: usp.me@istruzione.it - web: http://www.istruzionemessina.it





ELENCO Docenti individuati dalla Graduatoria ad Esaurimento –

ORE 11,30 - SCUOLA SEC. DI 1° GRADO SOSTEGNO AD00 FASE "A" SIRACUSA FRANCESCA 26/02/1974

GIORNO 31 AGOSTO 2015 ALLE ORE 9,00 – <u>Docenti individuati da Graduatorie Concorso Ordinario - II</u> GRADO SOSTEGNO – FASE "0"

ELENCO Docenti individuati dalla Graduatoria ad Esaurimento

GIORNO 31 AGOSTO 2015 ALLE ORE 9, 30 - II GRADO SOSTEGNO FASE "0"

AD01	CATANIA ANTONINO	13/07/1953
	PERNICE VINCENZA	02/07/1958
AD02	GRAMUGLIO MARIAFRANCESCA	03/02/1970
	CARELLA FRANCESCA	04/12/1965
	EBURNEA MARIA CARMELA	19/09/1962
AD03	UCCHINO ROSARIA B.	23/02/1973
	NANIA FEDERICO	21/08/1973
	BENENATI FRANCESCA	19/11/1972
AD04	CASTROVINCI GIUSEPPE	02/05/1961
	MASSARA CATERINA	24/12/1969

Ore 10,00 Docenti individuati da Graduatorie Concorso Ordinario - II GRADO SOSTEGNO - FASE "A"

ELENCO Docenti individuati dalla Graduatoria ad Esaurimento -

Ore 10,30 II GRADO SOSTEGNO FASE "A"

 AD01
 TORRE DOMENICA
 10/05/1967

 AD03
 CALABRO' GIUSEPPE T.
 03/09/1973

GIORNO 31 AGOSTO 2015 ALLE ORE 10,00 – Docenti individuati da Graduatorie Concorso Ordinario SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO FASE "0"

ELENCO Docenti individuati dalla Graduatoria ad Esaurimento

Alle ORE 10,30 - SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO FASE "0"

A028	TOZZI GABRIELLA	02/03/1950
A033	MAZZEO FELICE	08/06/1969
A043	ZAPPIA MARCELLA PREGADIO CALUDIA SALANITRO MARIA ELOISA ZINGALES BOTTA GIUSEPPINA	28/02/1963 17/08/1976 09/09/1961 08/10/1967

Il responsabile del procedimento: Giovanni Pasto - tel. 090/698336 - email: giovanni.pasto.me@istruzione.it Il responsabile dell'istruttoria: Soccorsa Di Giovanni - tel. 090/698287 - email: soccorsa.digiovanni.me@istruzione.it Il responsabile dell'istruttoria: Giuseppa Smeriglio - tel. 090/698291 - email: giuseppa.smeriglio.me@istruzione.it





	ROTELLA ANGELICA B. DA CAMPO MARILENA MUSARRA SANDRO ADAMO CRISTINA ANNA	05/02/1958 26/05/1977 06/05/1975 27/12/1965
A059	BARBAGIOVANNI GASP TULLIA CASTANO MARIA	28/04/1965 14/06/1958
A245	LETIZIA BASILIA	30/10/1958
A.J77	LOPES SERENA	01/12/1967

GIORNO 31 AGOSTO 2015 ALLE ORE 11,00 – SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO FASE "A" Docenti individuati da Graduatorie Concorso Ordinario

Elenco Docenti individuati dalla Graduatoria ad Esaurimento –

ALLE ORE 11,30 - SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO FASE "A"

A033	PULIAFITO SEBASTIANO	18/06/1963
A043	GIANNETTO CARMELA RAUSA ROSALIA ORECCHIO CONCETTA	13/01/1955 09/03/1967 15/08/1976
A059	MOLLURA FILIPPINA	02/07/1958

GIORNO 31 AGOSTO 2015 ALLE ORE 1100 – SCUOLA SECONDARIA DI I1° GRADO FASE "0" Docenti individuati da Graduatorie Concorso Ordinario

ELENCO Docenti individuati dal -CONCORSO D.M. 23/03/1990

ALLE ORE 11,30 -SCUOLA SECONDAA DI I1° GRADO FASE "0"

 A040
 COSCIA CINZIA
 30/03/1964

 A071
 TROMBETTA ROBERTA
 18/10/1952

 C270
 ORI SAITTA FABRIZIO
 28/09/1070

ELENCO Docenti individuati da Graduatoria ad Esaurimento

ALLE ORE 11,40 SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FASE "0"

A007	MASTROENI CRISTINA	19/07/1984
A013	DONZI' LAURA	22/07/1974
A029	BORZI' MARIA GRAZIA BAMBACI MARIA	09/09/1960 24/01/1960
A034	MEO GIUSEPPE	08/12/1962
A038	SAPORITA SAVERIO	06/12/1958

Il responsabile del procedimento: Giovanni Pasto - tel. 090/698336 - email: giovanni.pasto.me@istruzione.it Il responsabile dell'istruttoria: Soccorsa Di Giovanni - tel. 090/698287 - email: soccorsa.digiovanni.me@istruzione.it Il responsabile dell'istruttoria: Giuseppa Smeriglio - tel. 090/698291 - email: giuseppa.smeriglio..me@istruzione.it





A039	DESTRO CASTANITI FERNANDA	04/03/1974
A039	DESTRO CASTANITI FERNANDA	04/03/1974
A042	RUSSO ROBERTO	14/04/1970
	RAGUSA CANDELORO	23/03/1974
A047	CARAVELLO GIOVANNA	18/03/1953
	CONSOLO LORENA	06/12/1981
A050	IMPALA' CARMELA	23/07/1969
	ALTOBELLI DOMENICA	18/09/1964
	BIONDO LOREDANA	04/11/1973
A051	GALATI RANDO MAURIZIO	21/09/1964
A057	ARENA MASSIMO A.	14/06/1967
A060	BARBIERE GIUSEPPA	24/06/1957
A246	MUSCIUMARRA GIUSEPPA	27/05/1962
A346	PRUITI MARIA CONCETTA	11/10/1962
	ARANGIO GRAZIA	30/10/1962
A446	CERNIGLIA CARMELA	24/11/1979
C260	BRIGANDI' GIOVANNI	01/12/1965

GIORNO 31 AGOSTO 2015 ALLE ORE 12,00 – Docenti individuati da Graduatorie Concorso Ordinario SCUOLA SECONDARIA DI I1° GRADO FASE "A"

ELENCO Docenti individuati da Graduatoria ad Esaurimento

ALLE ORE 12,30 SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FASE "A"

A017	AGNELLO LEONE	26/12/1965
A029	MILONE CARMELO	24/11/1960
A034	GEMELLI GIANLUIGI	02/02/1981
A042	COGLITORE GIUSEPPE	27/06/1977
A047	CARUSO ANNA	23/06/1969
A050	SIRAGUSANO MIRELLA	02/02/1965
A057	ARCIDIACONO VINCENZA	16/08/1974
A060	ROTTINO EGIZIO	30/03/1973

Il responsabile del procedimento: Giovanni Pasto - tel. 090/698336 - email: giovanni.pasto.me@istruzione.it Il responsabile dell'istruttoria: Giovanni - tel. 090/698287 - email: soccorsa.digiovanni.me@istruzione.it Il responsabile dell'istruttoria: Giuseppa Smeriglio - tel. 090/698291 - email: giuseppa.smeriglio.me@istruzione.it





A071 CALABRESE CIRO 04/11/1965 **A246** GIARDINA PATRIZIA 25/09/1956

A346 TRIFILETTI MARIA PIA 22/09/1952

Si porta a conoscenza di tutto il personale docente interessato che gli stessi dovranno presentarsi muniti dei provvedimenti di individuazione già rilasciati in duplice copia in occasione delle precedenti convocazioni.

A RETTIFICA DEL PRECEDENTE CALENDARIO PUBBLICATO IL 24 AGOSTO 2015

IL Funzionario (G. Pasto)

Il responsabile del procedimento: Giovanni Pasto - tel. 090/698336 - email: giovanni.pasto.me@istruzione.it Il responsabile dell'istruttoria: Soccorsa Di Giovanni - tel. 090/698287 - email: soccorsa.digiovanni.me@istruzione.it Il responsabile dell'istruttoria: Giuseppa Smeriglio - tel. 090/698291 - email: giuseppa.smeriglio.me@istruzione.it